[bookmark: _GoBack] (
«
КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН
С
ÖВЕТ
) (
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)[image: КняжпогостскийМР-герб]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от   28 февраля 2025 г.  №  128

 О внесении изменений в решение
Совета городского поселения «Емва»
от 07.11.2024 № III-25/114 «О
ликвидации администрации городского
поселения «Емва»

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета городского поселения «Емва» от 07.11.2024 №III-25/114 «О ликвидации администрации городского поселения «Емва», а именно:
Председателя ликвидационной комиссии Рыбакову Анну Николаевну заменить на Шемет Галину Владимировну – бухгалтера МКУ «Городское хозяйство»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета округа			                                         Ю.В. Ганова

image1.jpeg